Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                            №  _____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 19.07.2021 № 608

«О присвоении спортивных разрядов в городском округе

город Первомайск Нижегородской области»

В связи с изменением кадрового состава комиссии по присвоению спортивных

разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 19.07.2021 № 608 «О присвоении спортивных

разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (далее –

постановление), изменения, изложив состав комиссии по присвоению спортивных

разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области,

утвержденный постановлением, в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 от ___________ № ____

«УТВЕРЖДЁН

 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 от 19.07.2021 № 608

СОСТАВ

комиссии по присвоению спортивных разрядов

в городском округе город Первомайск Нижегородской области

Широков Александр Васильевич заместитель главы администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской

области по социальным вопросам,

председатель комиссии;

Ланцева Нина Васильевна  заместитель начальника отдела культуры

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области,

заместитель председателя комиссии;

Устинов Василий Александрович директор муниципального автономного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный

комплекс в г. Первомайск Нижегородской

области», член комиссии (по согласованию);

Вилиткевич Людмила Николаевна инструктор - методист муниципального

автономного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г. Первомайск

Нижегородской области», член комиссии (по

согласованию);

Чарочкина Жанна Владимировна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального

автономного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г. Первомайск

Нижегородской области», секретарь комиссии

(по согласованию).